

Domino Møbler ApS

Storegade 35

8990 Fårup

CVR-nummer 19 17 63 98

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 13. juni 2022

Stig Finn Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15
Anvendt regnskabspraksis	19

Domino Møbler ApS

Selskabsoplysninger

Selskab

Domino Møbler ApS

Storegade 35

8990 Fårup

CVR-nummer:

19 17 63 98

Regnskabsperiode:

1. januar 2021 - 31. december 2021

Bestyrelse

Adam Arthur Schatz

Stig Finn Nielsen

Anders Peter Jesper Flemme

Direktion

Stig Finn Nielsen

Revisor

PricewaterhouseCoopers

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Strandvejen 44

2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive handelsvirksomhed med møbler og boligtilbehør.

Virksomheden fungerer som indkøbsselskab for My Home butikkerne i Danmark. Virksomhedens resultat fordeles mellem disse i forhold til omsætningen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets har i 2021 realiseret et overskud efter skat på tkr. 452, hvilket anses for tilfredsstillende.

I januar og februar var samtlige af My Home butikker lukket grundet covid-19 restriktioner. Salget blev delvist konverteret til online salg, men der anslås et mistet salg på 25%.

I 2021 har selskabets administrationselskab Domino Møbler ApS udvidet med et yderligere centrallager, der leverer møbler til My Home butikkerne. Implementeringen af det ekstra centrallager er en del af den vækststrategi, som skal sikre virksomhedens ambitioner om hurtigere og bedre levering til butikkerne og slutkunden.

De to nævnte begivenheder, implementering af centrallager og omstillinger grundet covid-19 har sat sit præg på resultatet for 2021. Virksomheden kommer dog styrket ud af 2021, da der er forbedret på kompetencer, processer og systemer.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Forventet udvikling

Selskabet forventer i 2022 at ligge på niveau med 2021.

Risikoprofil og risikostyring

Selskabet har ingen særlige forretningsmæssige risici ud over almindeligt forekommende risici inden for branchen.

Selskabet tilstræber gennem relevante forsikringer i stor udstrækning at afdække væsentlige risici, som vi ikke selv har direkte indflydelse på. Forsikringsbare risici er forsikret således, at eventuelle skader og ansvarspådragende handlinger ikke truer selskabet økonomisk.

Konjunkturudsving, valutaudsving og politiske indgreb kan have indflydelse på den fremtidige udvikling.

Selskabets aktiviteter indebærer finansielle risici. Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets risikoeksponering sammenholdt med 2020. Vi overvåger løbende valutamarkedet med henblik på at minimere valutarisikoen. Desuden tilstræbes en lav rentefølsomhed.

Ledelsesberetning

Påvirkning af det eksterne miljø

Som handelsvirksomhed er selskabets påvirkning af det eksterne miljø alene begrænset til virkningen fra opvarmning af lokaler og transport af varer mv.

Vi bakker op om initiativer, der er medvirkende til at kunne minimere påvirkningen af det eksterne miljø.

	2021	2020	2019	2018	2017
Ledelsesberetning	1.000	1.000	1.000	1.000	1.000
Hoved- og nøgletal	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Resultatopgørelse					
Resultat af primær drift	2.703	2.655	869	307	194
Resultat af finansielle poster	-2.122	-1.382	-706	-252	-176
Årets resultat	452	998	125	39	10
Balance					
Investering i materielle anlægsaktiver	2.100	1.828	1.139	369	103
Omsætningsaktiver	69.235	46.029	42.751	33.278	26.777
Aktiver i alt - balancesum	77.733	52.246	45.817	35.232	28.193
Egenkapital	5.540	5.088	4.090	3.965	3.926
Hensatte forpligtelser	162	180	0	0	0
Langfristede gældsforpligtelser	3.033	1.473	451	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser	68.999	45.505	41.276	31.266	24.267
Nøgletal i %					
Overskudsgrad	1,0	0,9	0,4	0,2	0,1
<i>Resultat før finansielle poster i procent af nettoomsætning</i>					
Afkastningsgrad	3,5	5,1	1,9	0,9	0,7
<i>Resultat før finansielle poster i procent af samlede aktiver</i>					
<i>Bruttoresultat i procent af nettoomsætning</i>					
Likviditetsgrad	100,3	101,2	103,6	106,4	110,3
<i>Omsætningsaktiver i procent af kortfristede gældsforpligtelser</i>					
Soliditetsgrad	7,1	9,7	8,9	11,3	13,9
<i>Egenkapital ultimo i procent af samlede aktiver</i>					
Egenkapitalforrentning	8,5	21,7	3,1	1,0	0,3
<i>Ordinært resultat efter skat i procent af gennemsnitlig egenkapital</i>					
Medarbejdere					
Gennemsnitlige antal beskæftigede	82	54	39	35	30
Nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger					

		2021	2020
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	43.007.880	28.589
1	Personaleomkostninger	-37.983.881	-25.199
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-2.321.385	-735
	Resultat før finansielle poster	2.702.614	2.655
	Finansielle indtægter	924.826	846
2	Finansielle omkostninger	-3.047.243	-2.228
	Resultat før skat	580.198	1.274
3	Skat af årets resultat	-127.872	-276
	Årets resultat	452.326	998
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	452.326	998
	Resultatdisponering i alt	452.326	998
4	Særlige poster		

		2021	2020
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
5	Færdiggjorte udviklingsprojekter	3.497.170	2.367
	Immaterielle anlægsaktiver	3.497.170	2.367
6	Indretning af lejede lokaler	476.500	377
7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.661.019	2.611
	Materielle anlægsaktiver	4.137.519	2.988
8	Deposita	863.727	863
	Finansielle anlægsaktiver	863.727	863
	Anlægsaktiver i alt	8.498.416	6.217
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	63.040.270	39.472
	Forudbetalinger for varer	602.439	1.350
	Varebeholdninger	63.642.709	40.821
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	316.034	262
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	79.676	106
	Andre tilgodehavender	440.453	59
9	Periodeafgrænsningsposter	1.283.896	1.994
	Tilgodehavender	2.120.059	2.422
	Likvide beholdninger	3.472.263	2.785
	Omsætningsaktiver i alt	69.235.031	46.029
	Aktiver i alt	77.733.447	52.246

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
10	Virksomhedskapital	315.000	315
11	Reserve for udviklingsomkostninger	2.727.793	1.846
	Overført resultat	2.497.107	2.927
	Egenkapital i alt	5.539.900	5.088
	Hensættelser til udskudt skat	161.917	180
	Hensatte forpligtelser	161.917	180
	Kreditinstitutter	87.275	132
	Anden gæld	2.945.666	1.341
12	Langfristede gældsforpligtelser	3.032.941	1.473
	Kreditinstitutter	45.000	45
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	160.146	30
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.790.798	24.312
	Gæld til tilknyttede virksomheder	40.661.184	15.047
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	146.410	134
	Anden gæld	6.195.150	5.936
	Kortfristede gældsforpligtelser	68.998.689	45.505
	Gældsforpligtelser i alt	72.031.630	46.978
	Passiver i alt	77.733.447	52.246
13	Eventualforpligtelser		
14	Kontraktlige forpligtelser		
15	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
16	Efterfølgende begivenheder		
17	Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserve for udvik- lingsom- kostnin- ger	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	315	1.846	2.927	5.088
Årets henlæggelse til reserve, ej resultatdisponeret	0	882	-882	0
Årets resultat	0	0	452	452
Egenkapital ultimo	315	2.728	2.497	5.540

Note	Pengestrømsopgørelse	2021 DKK	2020 1.000 DKK
	Årets resultat	452.326	998
	Afskrivninger, anlægsaktiver	2.321.385	735
	Finansielle indtægter	-924.826	-846
	Finansielle omkostninger	3.047.243	2.228
	Skat af årets resultat	127.872	276
	Reguleringer	4.571.674	2.393
	Ændring i varebeholdninger	-22.821.214	-5.755
	Ændring i tilgodehavender	302.012	-944
	Ændring i kortfristede gældsforpligtelser	23.480.634	4.099
	Ændring i driftskapital	961.432	-2.600
	Renteindbetalinger og lignende	924.826	846
	Renteudbetalinger og lignende	-3.047.243	-2.228
	Rentebetalinger og lignende	-2.122.417	-1.382
	Betalt skat	-134.266	40
	Pengestrømme fra driftsaktivitet	3.728.749	-551
	Køb af immaterielle anlægsaktiver	-2.501.836	-2.059
	Køb af materielle anlægsaktiver	-2.099.693	-1.828
	Salg af materielle anlægsaktiver	0	15
	Køb af finansielle anlægsaktiver		-4
	Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-4.601.529	-3.876
	Ændring i langfristet gæld	1.559.842	1.022
	Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	1.559.842	1.022
	Ændring i likvider	687.062	-3.405
	Likvider primo	2.785.201	6.190
	Likvider ultimo	3.472.263	2.785
	Ændring i likvider	687.062	-3.405

	2021	2020	
Noter	DKK	1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	32.179.790	22.082
	Pensioner	4.028.435	2.152
	Andre omkostninger til social sikring	675.285	387
	Øvrige personaleomkostninger	1.100.371	578
	Personaleomkostninger i alt	37.983.881	25.199
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 82 beskæftigede (sidste år 54).		
	Med henvisning til årsregnskabslovens §98 B stk. 3 er vederlag til ledelsen ikke oplyst.		
2	Finansielle omkostninger		
	Renteudgifter, tilknyttede virksomheder	1.004.230	8
	Andre finansielle omkostninger	2.043.013	2.219
	Finansielle omkostninger i alt	3.047.243	2.228
3	Skat af årets resultat		
	Skat af årets resultat	146.410	134
	Regulering af udskudt skat	-18.538	197
	Regulering af tidligere års skat	0	-55
	Skat af årets resultat i alt	127.872	276
4	Særlige poster		
	Selskabet har i året, som følge af Covid-19, modtaget TDKK 82 i lønkomensation.		
5	Færdiggjorte udviklingsprojekter		
	Kostpris 1. januar	3.891.534	1.833
	Tilgang i årets løb	2.501.836	2.059
	Kostpris 31. december	6.393.370	3.892
	Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.524.902	-1.163
	Årets af- og nedskrivninger	-1.371.299	-362
	Afskrivninger 31. december	-2.896.201	-1.525
	Færdiggjorte udviklingsprojekter i alt	3.497.170	2.367

	2021	2020
Noter	DKK	1.000 DKK
6 Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar	639.111	547
Tilgang i årets løb	251.856	114
Afgang i årets løb	0	-22
Kostpris 31. december	<u>890.967</u>	<u>639</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-262.477	-186
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	22
Årets af- og nedskrivninger	<u>-151.990</u>	<u>-99</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-414.467</u>	<u>-262</u>
Indretning af lejede lokaler i alt	<u>476.500</u>	<u>377</u>
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	3.500.070	1.856
Tilgang i årets løb	1.847.837	1.714
Afgang i årets løb	0	-70
Kostpris 31. december	<u>5.347.906</u>	<u>3.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-888.791	-679
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	65
Årets af- og nedskrivninger	<u>-798.096</u>	<u>-275</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-1.686.887</u>	<u>-889</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt	<u>3.661.019</u>	<u>2.611</u>
8 Deposita		
Deposita 1. januar	863.727	859
Tilgang i årets løb m/m	0	4
Deposita i alt	<u>863.727</u>	<u>863</u>
9 Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsningsposter	<u>1.283.896</u>	<u>1.994</u>
Periodeafgrænsningsposter i alt	<u>1.283.896</u>	<u>1.994</u>

Noter	2021	2020
	DKK	1.000 DKK
10 Virksomhedskapital		
Selskabskapital, primo	315.000	315
Virksomhedskapital i alt	315.000	315
Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier/anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.		
11 Reserve for udviklingsomkostninger		
Reserve for udviklingsomkostninger, primo	1.845.973	522
Årets henlæggelse til reserve	881.819	1.324
Reserve for udviklingsomkostninger i alt	2.727.793	1.846
12 Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder inden for 1 år	45.000	1.386
Andel af gældsforpligtelser der forfalder mellem 1-5 år	1.950.415	132
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	1.082.526	0
13 Eventualforpligtelser		
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet for danske selskabsskatter mv. inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter mv. inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		
14 Kontraktlige forpligtelser		
Selskabet har huslejeoplygninger vedrørende lejede lokaler. Lejemålene kan opsiges med 3-51 måneders varsel. Den samlede huslejeoplygning er pr. 31. december 2021 opgjort til TDKK 16.050		
Selskabet har leasingforpligtelser. De samlede leasingforpligtelser er pr. 31. december 2021 opgjort til TDKK 3.320		
15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet bankgaranti for tilknyttet virksomheders huslejeoplygning på TDKK 1.615 for husleje.		

	2021	2020
Noter	DKK	1.000 DKK

16 Efterfølgende begivenheder

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

17 Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet BHG Group AB, Malmö, Sverige.

Koncernrapporten for BHG Group AB, Malmö Sverige, kan rekvireres på følgende adresse:

BHG Group
Hans Michelsensgatan 9
211 20 Malmö
Sverige
